
คํารองขอขยายกําหนดเวลาการอุทธรณ 
 

      วันที่  ………………………………………………..….. 

เรื่อง   ขอขยายกําหนดเวลาการอุทธรณ 
เรียน   อธิบดีกรมสรรพากร 
 ขาพเจา........................................................................................................................................................... 
เลขประจําตัวประชาชน   
เลขประจําตัวผูเสียภาษีอากร             

ภูมิลําเนาปจจุบัน  
เลขท่ี.................หมูที่............ตรอก/ซอย.................................. ถนน.............................. สํานักงาน 

 

ตําบล/แขวง.........................................อําเภอ/เขต...............................................จังหวัด.............................................................. 
รหัสไปรษณีย.....................................โทรศัพท........................................ 

  หนังสือแจงการประเมินภาษี..................................................................................................................... 
  หนังสือแจง................................................................................................................................................ 

ไดรับ 
 
เลขที่........................................................................................................................................................................... 
ลงวันที่........................................................................................................................................................................................ 
สําหรับเดือนภาษี/ปภาษี/รอบระยะเวลาบัญชีต้ังแต.................................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................................................... 
รวมจํานวน.....................ฉบับ จากหนวยงานประเมิน............................................................................................................... 
เมื่อวันที่ .................................................................ใหชําระภาษีเปนเงินทั้งสิ้น........................................บาท..................สตางค 
(.....................................................................................................) ณ.......................................................................................
แตไดยื่นอุทธรณมาในวันที่……………………...…………...อันเปนการลวงเลยกําหนดเวลาการอุทธรณ ตามมาตรา 30 แหง
ประมวลรัษฎากร  โดยมีเหตุผลวา................................................................................................................................................. 
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 ฉะนั้น  ขอไดโปรดอนุมัติขยายกําหนดเวลาการอุทธรณ ตามมาตรา 3  อัฏฐ   แหงประมวลรัษฎากร  
ใหขาพเจาดวย 
     ขอแสดงความนับถือ 
 
                                             ตราประทับ 

              (............................................) 
             ผูอุทธรณ 
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